
2025 年 11 月吉日 

お取引先各位 

日農化学工業株式会社  

日農食品販売株式会社  

 

年末年始の「休業日」と「出荷」のご案内 
 

 拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、日農化学工業㈱と日農食品販売㈱の年末年始の休業日並びに出荷業務につきま

して、下記の通りご案内させて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

<年末年始休業期間> 

日農化学工業㈱ 2025 年 12 月 26 日（金）12：00 ～ 2026 年 1 月 5 日（月） 

日農食品販売㈱ 2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 5 日（月） 

 
出荷業務について 

休業前 ： 2025 年 12 月 25 日（木）が最終出荷となります。 

 

※12 月 25 日（木）の出荷は 12 月 24 日（水）16：00 迄の受注分に限らせ

て頂きます。 

※遠方のお客様におかれましては、事前にお問い合わせくださいますようお

願い申し上げます。 

 

休業後 ： 2026 年 1 月 6 日（火）から出荷を開始します。 

 

※1 月 6 日（火）の出荷は 2025 年 12 月 25 日（木）16：00 迄の受注分に限

らせて頂きます。 

※1 月 7 日（水）出荷分より通常業務となります。 

 

※休業日前後のご注文は大変混み合うことが予想されます。 
日数の余裕をもってご注文頂きますようお願い申し上げます。 

以上                  


